
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

Kehra  21.05.2024 nr 2-3/268 

Liikluse korraldamine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, liiklusseaduse § 6 lõike 3, § 72 lõike 3, § 12 

lõigete 1 ja 2, Anija vallavolikogu 15.12.2016 määruse nr 101 „Ehitusseadustikust, 

planeerimisseadusest ja liiklusseadusest tulenevate ülesannete delegeerimine“ § 3 ning Anija 

vallavanema 13.10.2023 käskkirja nr 12-3/13 „Vallavanema asendamine“ punkti 1.1 alusel ja 

arvestades Kehra linnas Põrgupõhja linnaosas toimuva KEHRA JAANITULI 2024 kultuuriprogrammi 

korraldava Anija Valla Kultuurikeskuse taotlusega, Anija vallavalitsus  

k o r r a l d a b : 

1. Sulgeda liikluseks 23.06.2024 ajavahemikul kell 18.00 kuni 24.06.2024 kell 02.00 Kehra linnas L. 

Koidula tn ja Põrguvälja tn ristmik 100 meetri ulatuses.  

2. Anija Valla Kultuurikeskusel korraldada vajalike liikluskorraldusvahendite paigaldamine, tagada 

ohutu liiklus ja avalik kord. 

3. Korralduse kohta võib 30 päeva jooksul korralduse teada saamisest esitada kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Priit Vabamäe  

abivallavanem Heldi Laks  

vallavanema ülesannetes  vallasekretär 


